
SMLOUVA

Název smlouvy: I/23 Kardašova Řečice -  obchvat, DÚR/IČ
Číslo smlouvy objednatele: 05PT-001593 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2019/0125

ISPROFIN/ISPROFOND: 5311510009

Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací,
číslo dohody: 01UK-003365

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail: ............................................
tel: ..................
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail: ................................
tel: ....................

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
zjq4rhz
...................................., generální ředitel
........................................ ředitelka Správy České Budějovice
......................................., ředitelka Správy České Budějovice

...................... Správa České Budějovice

(dále jen „Objednatel”)

1. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:

a

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

44961944

CZ44961944

OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996

společnost s ručením omezeným

......................................................................

.........................................., ředitelem a jednatelem 
společnosti

...................................... obchodní ředitelka 

...................................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

vedoucí společník

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem:
zastoupeným
IČO:
DIČ:

technický ředitel

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
jednatelem

47307218
CZ47307218

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
25005
společník

Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 

jednatelem

Link projekt s.r.o.
se sídlem:
Brno
zastoupeným
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným členem

představenstva
IČO: 46344942
DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: 
zastoupeným

IČO:
DIČ:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
jednatelem a

jednatelem
04598555
CZ04598555

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
250116
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (dále jako ,,Smlouva“)



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR);

- Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na 
projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, č. 01UK-003365 uzavřenou 
dne 24. 09. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

a. Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) a Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění 
v Kč

včetně DPH

4 873 600,- 1 023 456,- 5 897 056,-

Dílčí části ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

3 410 500,- 716 205,- 4 126 705,-

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
1 463 100,- 307 251,- 1 770 351,-

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.



2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je 
......................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: po písemném pokynu objednatele

Dokončení plnění: předáním pravomocného územního rozhodnutí objednateli

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DÚR do 6 měsíců od písemného pokynu 
objednatele k zahájení prací

Čistopis DÚR
do 1 měsíce po projednání připomínek ke 

konceptu DÚR

Zahájení IČ k ÚR po předání čistopisu DÚR na výzvu 
objednatele

Podání žádosti o ÚR do 6 měsíců od zahájení IČ

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
- Technická studie 08/2018
- Předběžný geotechnický průzkum.
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele:
V rámci zpracování projektové dokumentace DÚR a následné IČ k ÚR budou svolávány zhotovitelem 
výrobní výbory 1x měsíčně.
Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.



4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, j sou následuj ící: nej sou.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nejsou.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: nejsou.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: písemný report o průběhu IČ 
a majetkoprávního vypořádání, aktualizace tabulkové části budoucích správců stavebních objektů, 
aktualizace tabulkové části DOSS, které zhotovitel objednateli předá v termínu 1x za měsíc.

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu 
Objednatel vyzve.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Oceněný soupis prací.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......

..............
Digitálně podepsal 
..............................ř 
Datum: 2019.02.18 
16:12:30+01'00'.........



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) bude zpracována dle „Rámcové dohody na 
projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací“ č. 01UK- 
0003365, obchodních podmínek, které jsou součástí této rámcové dohody, technické 
specifikace, včetně příloh č. 1, 2, 3.

Součásti podkladů k DÚR:

Technická studie 08/2018

Předběžný GTP

Závěr zjišťovacího řízení bude zhotoviteli předán po jeho vydání příslušným úřadem.

Inženýrská činnost

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon 
inženýrské činnosti k zajištění pravomocného územního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných 
k vydání příslušného správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a 
zákony, zajištění vydání příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
územního rozhodnutí a jeho podání u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších 
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, účast na 
jednáních vyvolaných projednáním stavby, apod.

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj. zajištění všech existujících výpisů z 
příslušných katastrů nemovitostí, projednání s vlastníky dotčených pozemků a získání 
vyjádření (umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení MLZ...)

Zajištění souhlasu a smluv o smlouvě budoucí o provozní škodě nebo o zajištění realizace a 
převzetí vyvolané investice k převzetí nově budovaných stavebních objektů budoucími 
vlastníky.

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky resp. provozovateli, zajištění 
případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce zařízení, dle platných rámcových smluv a 
metodických postupů s jednotlivými vlastníky/provozovateli inženýrských sítí.

Zhotovitel je povinen zahájit dílčí poskytování plnění předmětu díla po písemném pokynu 
objednatele.

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je 
dostupný na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli 
objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do 
systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. 
Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

.....

..............

.........

Digitálně podepsal 
..............................

Datum: 2019.02.18 
16:12:45 +01 00'



Příloha č. 2 -  Technické podmínky plnění smlouvy

Zhotovitel bude služby poskytovat dle platných právních předpisů a dle požadavků
objednatele, přičemž je povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění
Smlouvy, vyhlášky a zákonná ustanovení, zejména:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 
2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění (dále také jen „Směrnice“)

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 

digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění
- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, 

v platném znění
- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném 

znění
- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 

čerpání v digitální podobě, v platném znění
- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

. Digitálně podepsal
....... ................ .......................... . . ... . . .
. . . . . . . . .  Datum: 2019.02.18

16:13:06 +01 '00'



Rámcová dohoda na projektové práce

AKCE

I/23 Kardašova Řečice - obchvat, DÚR/IČ
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČ k ÚR*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

487 705 000 0,699% 0,300%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

4 092 000 1 608 000 5 700 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 3 410 500 1 463 100 4 873 600

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 83,35% 90,99% 85,50%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % 
poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného 
typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky 
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č.
2 - 3

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k ÚR 
Rozdíl: Ok

......

..............

.........

Digitálně podepsal 
...............................

Datum: 2019.02.18 
16:13:22 +01 '00'



Tabulka č. 2

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

P o p is  p ra c í

Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  h o d

H o d in o v á  s a z b a  

K č /h o d .
C e n a  K č

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A . P růvodn í zpráva ..... ......

1. Id en tifikačn í údaje .... ...... ..... ......

2 . Č len ěn í s tavb y  na ob je kty  a te ch n ic k á  a te ch n o lo g ick á  za řízen í .... ...... . . . . ......

3 . S eznam  vstu pn ích  podkladů .... ...... . . . . ......

B. S o u h rn n á  tech n ic k á  zpráva ....... ......

1. P op is  územ í s tavby .... ...... ..... ......

2 . C e lko v ý  popis  s tavby .... ...... ..... ......

3 . P řip o jen í na tech n icko u  in fras tru ktu ru .... ...... ..... ......

4 . D opravn í řešen í a zák la d n í úd aje  o  provozu , p ro vo zn í a d o p ravn í tech n o lo g ie
.... ...... ..... ......

5 . Ř ešen í v eg e tace  a so u v ise jíc ích  te ré n n íc h  úp rav .... ...... ..... ......

6 . P op is  v livů  na ž ivo tn í p ro s třed í a je h o  och ran a .... ...... ..... ......

7 . O ch ran a  obyvate ls tva .... ...... . . . . ......

8 . Z á s a d y  org a n izac e  výstavby .... ...... ..... ......

9 . C e lko vé  v o d o h o sp o d ářské  řešení .... ...... ..... ......

C . S itu ačn í výkresy ....... ......

1. S itu ačn í výkres  š irš ích  vztah ů  1 :10  000 .... ...... ..... ......

2 . K atas trá ln í s itu ačn í výkres .... ...... ..... ......

3 . K o o rd in ačn í s itu a č n í výkres  1:1000 ...... ...... ....... ......

4 . S p ec iá ln í v ýkresy  (výkres  b u dou cího  u sp o řád án í s iln ičn í s ítě  ap o d .) .... ...... ..... ......

D. D O K U M E N T A C E  O B JE K T Ů ... ....... ......

D.1 S taveb n í část

1.1 O b je k ty  po zem n ích  kom unikac í ...... ...... ....... ......

1 .2  M ostn í ob je kty  a zdi ...... ...... ....... ......

1 .3  V o d o h o sp o d á řsk é  ob je kty ...... ...... ....... ......

1 .4  O b je k ty  o svě tlen í p o zem n í kom unikace
.....................

1 .5  O b je k ty  po d zem n ích  s taveb

.....................

1 .6  O b je k ty  za říze n í pro  p rovozn í in fo rm ace  a te lem atiku ...... ...... ....... ......

1 .7  O b je k ty  drah .....................

1 .8  O b je k ty  po zem n ích  s taveb .... ...... ..... ......

1 .9  O s ta tn í s taveb n í ob jekty .... ...... ..... ......

D .2 T ech n o lo g ická  část .....................

E. D o k lad y .... ...... ..... ......

F. S O U V IS E J ÍC Í D O K U M E N T A C E , P O D K L A D Y , P R Ů Z K U M Y ... ....... ......

1. g e o d etické  zam ě ře n í s tavb y ...... ...... ....... ......

2 . p růzkum  in žen ýrských  s ítí .... ...... ..... ......



3. d o pravně  in žen ýrský  p růzkum ■
4 . R ešerše  p řed an éh o  p řed b ěžn éh o  G T P  a p o žad avky  pro  p ro jek t p o d ro b n éh o  G T P  dle  
T P  76 - - —

5. h yd ro g eo lo g ický  p růzkum

6. k lim a to lo g ic k ý  průzkum

7. korozn í p růzkum

8. d iag n o s tic k ý  p růzkum  ko n stru kc í (vozovka , m osty, zd i, prop ustky , apod .) ■ - —

9. p ed o lo g ický  průzkum - —

10. d en d ro lo g ic ký  průzkum - —

11. Z áb o ro vý  e lab o rá t (po uze  výkresů  zá b o ru )

12  H luková  s tud ie
- - —

13 rozpy lová  s tud ie
- - —

14. B ilance  ze m in  a o rn ice ■

15. P od klad y  pro o d n ětí ze Z P F  a P U P FL ■

16. D o k u m en tace  pro  p ro jed n án í s p řís lu šn ým i ú tvary  d ráh y

17. od had  s tavebn ích  nák ladů ■

18. p ro jek t o d p ad o véh o  ho sp odářstv í ■

19. P od klad y  pro v erifikačn í s tavno v isko

G . R ep ro g rafie  5 paré  (v  K č) ■

S O U Č E T  A  -  G ce lkem  za D Ú R  (bez DPH) 3 410 500

Datum: 2019.02.18 
16:13:42 +0T00'

ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí



Tabulka č. 3

Inženýrská činnost k ÚR

I/23 Kardašova Řečice - obchvat, DÚR/IČ

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

S lu žb a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t A

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d a n  

ý  p o č e t hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z dokladové části projednání .... ...... ...........
P ro je d n á n í s d o tč e n ý m i s u b je k ty , m a je tko vý m i s p rá v c i a d o tč en ým i 
o rg á n y  s tá tn í sp rávy . F o rm u la c e  a p o d á n í ž á d o s tí s c íle m  v y d á n í 
zá s a d n íc h  s ta n o v is e k , v y jád řen í, ro z h o d n u tí 
(vč . d o lo ž k y  p rá v n í m o c i), so u h la s u  a v ý jim e k  p o třeb ných  k v y d á n í 
ú ze m n íh o  ro zh o d n u tí, a to  v  s o u la d u  s p la tným i p ráv n ím i p řed p is y  a 
zák o n y , ze jm é n a :

.... ... .... ..

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění .... ...... .........

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů 
výše odvodů ze ZPF

.... ...... ...........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění .... ...... .........

- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od 
okraie lesa .... ...... .........

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách .... ...... ...........
- zajištění vyjádření dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. .... ...... ...........

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

.... ...... ...........

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném znění 
-  požární ochrana .... ...... ...........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění .... ...... ...........

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz .... ...... ...........

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky

................... .

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadacvcích 
zabezpečujících bezbarierové užívání staveb .... ...... ...........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 
(spolupráce, zajišťuje objednatel) .... ...... ...........

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení ...... ...... .............

Č Á S T  A  -  C E L K E M ....... .... ..

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t B

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d a n  

ý  p o č e t hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp.provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 
zařízení

...... ...... .............

Č Á S T  B C E L K E M ....... .... ..



S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t C

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d a n  

ý  p o č e t hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního 
řízení, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

...... ...... .............

Č Á S T  C C E L K E M ....... .... ..

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t D

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d a n  

ý  p o č e t hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

...... ...... .............

Č Á S T  D C E L K E M ....... .... ..

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR 1 463 100

, Digitálně podepsal
...............................................................

 Datum: 2019.02.18
16:14:01 +0T00' 

I.............................. 
ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí

Digitálně podepsal: .....................................

Datum: 19.02.2019 14:34:25 +01:00


